M DOS S COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS EÍREL! CNPJ: 39.630.316/0001-00
ídereça; Praça 17 de Abril, n“ 11 -Área Avançada Telefone: (99) 98115-5541

Representante Legal; Maurício dos Santos Coelho, CPF; 003.557.001-66.

è'. Propomos a proposta de preços com o valor de RS 131.890,99 (cento e trinta e um mil, oitocentos e noventa reais e trinta e
nove centavos).

O prazo de validade da proposta não será inferior  a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários. trabalhistas, tributárioí